
Ogłoszenie nr 540188397-N-2019 z dnia 09-09-2019 r.

Pilchowice:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 589922-N-2019

Data: 29/08/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach, Krajowy numer identyfikacyjny

27621529300000, ul. Dworcowa  31, 44-145  Pilchowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 331

99 03, e-mail szpital@szpital-pilchowice.pl, faks 32 331 99 08.

Adres strony internetowej (url): www.szpital-pilchowice.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV. 6.2

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-09-10 godzina: 10:00,

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-09-12 godzina: 10:00,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8c5df6fd-c147-43ef-bfc6-614e...

1 z 1 09.09.2019, 10:56


